*Sekian. Wallahu a'alam.*

*Wabillahit taufiq walhidayah wassalamu 'alaikum warahmatullah.*

*- Badaruddin Othman*

Pejabat Menteri,
Kementerian Hal Ehwal Dalam Negeri'
Brunei Darussalam.
16 Januari 2012M / 22 Safar 1433H.